[bookmark: _Hlk212646858]別　記
第１号様式（第５条関係）

東京線高速バス通学費補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

大多喜町長　平林　昇　様

[bookmark: _Hlk216103266]　　　　　　　申請者　　住　　所　大多喜町
　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　電話番号

大多喜町東京線高速バス通学費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	フリガナ
学校名・学年

第　　学年

	補助対象経費
	　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　００円

	振込先
	金融機関名
	　　　銀行・農協
信金・信組
	本店・支店
本所・支所

	口座番号

	預金種目
	普通・当座

	ゆうちょ銀行
	通帳記号
	通帳番号

	口座名義人
	（フリガナ）

ゆうちょ銀行の場合は、貯金通帳の見開き左上又はキャッシュカードに記載された記号・番号をご記入ください。
添付資料
⑴　学生書、入学許可証又は高等学校卒業程度認定試験合格証明書の写し
⑵　領収書又は交通系ICカードの利用履歴等で東京線高速バスの利用を証明できる書類
⑶　その他町長が必要と認める書類